



电子发票(普通发票)



发票号码: 2422200000054965489

开票日期: 2024年12月02日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 德惠市人民法院 统一社会信用代码/纳税人识别号: 11220000013885776E	销售方信息	名称: 德惠市建设街鑫腾达汽车精修行 统一社会信用代码/纳税人识别号: 92220183MA14N0BP2W
-------	--	-------	---

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*石油气*机油	817	升	4	79.2079207920792	316.83	1%	3.17
*劳务*三滤		套	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*劳务*前保险杠		条	1	544.554455445545	544.55	1%	5.45
*劳务*前保险杠喷漆			1	257.425742574257	257.43	1%	2.57
*劳务*四轮定位			1	118.811881188119	118.81	1%	1.19
*劳务*消音器尾节	830	个	1	841.584158415842	841.58	1%	8.42
*通用设备*大灯开关	817	套	1	643.564356435644	643.56	1%	6.44
*劳务*发电机	832	台	1	1336.63366336634	1336.63	1%	13.37
*劳务*前刹车片	769X7	组	1	445.544554455446	445.54	1%	4.46
*劳务*前减震器		只	2	445.544554455446	891.09	1%	8.91
*劳务*下水管	823	只	1	148.514851485149	148.51	1%	1.49
*劳务*防冻液		桶	1	118.811881188119	118.81	1%	1.19
*劳务*油底壳	816	个	1	346.534653465347	346.53	1%	3.47
*石油气*机油		升	5	79.2079207920792	396.04	1%	3.96
*劳务*前刹车盘	821	个	2	346.534653465347	693.07	1%	6.93
*劳务*前刹车片		组	1	346.534653465347	346.53	1%	3.47
*金属制品*发动机下护板		套	1	346.534653465347	346.53	1%	3.47
*金属制品*发动机下护板	836	套	1	346.534653465347	346.53	1%	3.47
*石油气*机油	825	升	5	79.2079207920792	396.04	1%	3.96
*劳务*三滤		套	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*劳务*雨刷片		组	1	59.4059405940594	59.41	1%	0.59
*劳务*后减震器		只	2	346.534653465347	693.07	1%	6.93
*劳务*前氧传感器		条	1	841.584158415842	841.58	1%	8.42
*劳务*点火线圈		个	4	297.029702970297	1188.12	1%	11.88
*石油气*机油	827	升	5	79.2079207920792	396.04	1%	3.96
*劳务*三滤		套	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*劳务*进气歧管		套	1	1485.14851485149	1485.15	1%	14.85
*劳务*下支臂		个	2	643.564356435644	1287.13	1%	12.87
*石油气*机油	829	升	5	79.2079207920792	396.04	1%	3.96
*劳务*三滤		套	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*石油气*机油	828	升	5	79.2079207920792	396.04	1%	3.96
*劳务*三滤		套	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*石油气*机油	827	升	5	79.2079207920792	396.04	1%	3.96
*劳务*三滤		套	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*劳务*火花塞		只	4	89.1089108910891	356.44	1%	3.56
*劳务*变速箱油		升	5	188.118811881188	940.59	1%	9.41
*劳务*变速箱滤网		个	1	69.3069306930693	69.31	1%	0.69
*劳务*后轮轴承		套	1	445.544554455446	445.54	1%	4.46
*石油气*机油	820	升	5	79.2079207920792	396.04	1%	3.96
*劳务*三滤		套	1	99.009900990099	99.01	1%	0.99
*劳务*左前翼子板补漆			1	198.019801980198	198.02	1%	1.98
*劳务*皮带张紧器		个	1	346.534653465347	346.53	1%	3.47

合计

¥19118.77

191.23

价税合计(大写)

壹万玖仟叁佰壹拾圆整

(小写) ¥19310.00

备注

开票人: 张福平

下载次数: 1